
TÜRKOĞLU İLÇESİ UMUMİ HIFZISSIHHA KURULU KARARI 

 

 Karar Tarihi: 20/11/2020 

 Karar sayısı:  2020-11/b 

 
        Türkoğlu İlçesi Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, Kaymakam Gürbüz SALTAŞ başkanlığında, 

20.11.2020 tarihinde aşağıda isim ve imzaları bulunan üyelerin iştirakiyle toplanarak, aşağıdaki 

kararlar alınmıştır. 

          

 

         Çin’in Wuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık 

Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Koronavirüs (Covid-19) salgınından vatandaşlarımızı 

korumak, toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek, sosyal hareketliliği ve insanlar 

arası teması azaltarak sosyal izolasyonu tesis etmek, salgının yayılmasını engellemek ve risklere karşı 

güvenlik düzeyini en üst seviyeye çıkarabilmek amacıyla bugüne kadar birçok tedbir alınmıştır.  

  

 

         17.11.2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın Başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesinde alınan kararlar İçişleri Bakanlığımızın 18.11.20 tarih 19161 sayılı yazıları doğrultusunda, 

koronavirüs (Covid19) salgının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetmek, 

sosyal izolasyonu temin ile sosyal mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla 

ilimizde alınan tedbirlere ek olarak  ilave tedbirler alınmıştır. Bu kapsamda 20.11.2020 Cuma günü 

saat 20:00’den  itibaren geçerli olacak şekilde;  
 

         Bu kapsamda;          

 

        Bu kararlara ek olarak nöbet tutacak akaryakıt istasyonlarının belirlenmesi amacıyla 

20/11/2020 ilçemizde faaliyet gösteren akaryakıt işletmesinin temsilcileri ve oto lastik tamir 

çalışanları ile Kaymakamlığımızda yapılan kura sonucuna göre ; 
             

1. 21/11/2020 Cumartesi  saat 20:00’den 22/11/2020 Pazar 10:00 arasında  açık kalacak akaryakıt 

istasyonları olarak Çakallıhasanağa  Mahallesinde bulunan Balpet Petrol Ürünleri Taş. San. ve 

Tic. A.Ş ile Şekeroba/Numuneevler Mahallesinde bulunan Petroga Akaryakıt Dağ. Ve Paz. 

A.Ş.’nin açık kalmasına, 

 

2. 22/11/2020 Pazar  saat 20:00’den 23/11/20 Pazartesi 05:00 arasında  açık kalacak akaryakıt 

istasyonları olarak İstasyon Mahallesinde bulunan Tp Petrol Dağıtım A.Ş ile Şekeroba 

Mahallesinde bulunan TECO Petrolcülük San. ve Tic. A.Ş’nin açık kalmasına 

 

 

3. 21/11/2020 Cumartesi  saat 20:00 ‘den 22/11/2020 Pazar 10:00 arasında  açık kalacak lastik 

bakım merkezi olarak İstasyon Mahallesi Mehmet ALTUN'a ait Lastik Atölyesi ile İstasyon 

Mahallesinde bulunan Mehmet Mustafa ÖLMEZ’e ait Lastik Atölyesinin açık kalmasına,  

 

4. 22/11/2020 Pazar  saat 20:00’den 23/11/2020 Pazartesi 05:00 arasında  açık kalacak oto lastik 

bakım merkezi olarak Kılılı Mahallesinde bulunan Ali ÖLMEZ'e ait Oto Lastik Atölyesi ile 

İstasyon Mahallesinde bulunan Adem DAVARCI' ya ait  Oto Lastik Atölyesinin açık kalmasına. 

 

5. Kararın uygulanmasının ve takibinin kolluk, Belediye Zabıtası ve İlçe Sağlık Müdürlüğü 

görevlileri tarafından yapılmasına, 

 

6. İş bu karara aykırı hareket edenlere fiilleri ayrıca suç oluşturmadığı takdirde 1593 sayılı Umumi 

Hıfzıssıhha Kanununun 282. maddesi gereğince idari para cezası uygulanmasına, 

 



7. İş bu kararın Kaymakamlık, Belediye ve ilçe müdürlükleri ilan panolarında, ilçe birimlerine ait 

resmi internet sitelerinde ilan edilmesine, belediye hoparlöründe duyurulmasına, ilçe 

birimlerinde ilanların salgına ilişkin tedbirlerin sonlanmasına kadar sürdürülmesine, 

 

8. Korona virüsle mücadele kapsamında hizmetine ihtiyaç duyulan Kamu kurum ve kuruluşlarının 

anlaşmalı oldukları akaryakıt istasyonları bir nöbetçi personel görevlendirerek gerekli yakıt 

temininin sadece anlaşmalı olduğu kurum ve kuruş ile sınırlı olması koşulu ile açılmasının 

sağlanması 

 

       

        Oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aslı İmzalıdır 
 

 

Gürbüz SALTAŞ 

                                                                      Kaymakam 

 

 

 

 

 

         Fevzi ÇOMRUK                  Dr .M.Abid BAŞARICI                     İlhan ÖZDEMİR                                                                            

       Belediye Başkanı  a.                  İlçe Sağlık Müdürü                 İlçe Tarım ve Orman Müdür V. 

Belediye Başkan Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

  Mete PEKMEZ                                  Bilal ERDEM                        AdemAYDOĞAN                                 

Jandarma Üsteğmen         İlçe Emniyet Müdürü                    İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 İlçe Jandarma Kom.                                                                                                                

                                                                                           

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

   Fatih Mehmet GÜNEŞ                          Emre PEKER 

K.Maraş B.Bld. KASKİ İdaresi                 Sivil Eczacı 

 

 

 

 

 

 


